C
Stirnfräsen
Face milling
Seegerringnuten
Circlip grooves
Nutfräsen
Groove Milling
Nutfräsen

M275
mit innerer Kühlmittelzufuhr
with through coolant supply
Schneidkreis-Ø Cutting edge Ø 31 mm
Schaftmaterial: Stahl (nicht schrumpfbar)
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
für Wendeschneidplatte
for Indexable insert
Typ
Type
Bestellnummer
Part number
Z Ds d l
1
M275.031.D25.3.04A 4 31 25 125 4°
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w und t
max

Typ
Type
S275
RS275
Bestellnummer
Part number
Z Ds l
1
l
2
d
1
d
4
SW
M275.031.M16.1.04 4 31 45 22 25 29 24
M275.036.M16.1.04 4 36 45 22 30 29 27
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w und t
max

Part number
Z Ds h
2
h d
5
d
4
d
3
l
1
l
2
b C d
2
M275.0038.A16.05 5 38 16 18
M275.0048.A22.08 8 48 22 20
M275.0058.A27.10 10 58 27 22
M275.0078.A32.14 14 78 32 25
Weitere Baugrößen auf Anfrage
Further sizes upon request
w und t
max